SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT TIỀN PHONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày      tháng     năm 20….

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

Kính gửi:  	Ban giám hiệu trường THPT Tiền Phong;
			Giáo viên chủ nhiệm lớp: ………………
[bookmark: _GoBack]

Tên em là: ………………………………………	Học sinh lớp:……………………….
Sinh ngày:……./……./………..	Mã số học sinh: ……………………

Nay em làm đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường và Giáo viên chủ nhiệm lớp cho em được chuyển sang học tại lớp: ……………..
Lý do:

Kết quả học tập và rèn luyện năm học 2020-2021 của em như sau:
Xếp loại học lực:………………………..	Xếp loại hạnh kiểm: ………………..
Điểm trung bình cả năm: ……………….
Điểm các môn thành phần (Ghi điểm lần lượt theo khối xin chuyển. Lớp A ghi điểm môn: Toán, Lý, Hóa; lớp A1 ghi đểm: Toán, Lý, Ngoại ngữ; lớp C ghi điểm: Văn, Sử, Địa; lớp D ghi điểm: Toán, Văn, Ngoại ngữ).
Môn thứ nhất:
Môn thứ hai:
Môn thứ ba:
Em xin cam kết sẽ nghiêm túc thực hiện nội quy của trường, lớp và nỗ lực học tập đạt kết quả tốt. Kính mong Ban giám hiệu nhà trường chấp nhận.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Ý kiến cha, mẹ học sinh

	Học sinh
(ký, ghi rõ họ tên)